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KULTTUURIPOLKU – TAIDETTA 
JA KULTTUURIA JOKAISELLE 
KOULULAISELLE
Tervetuloa alakoululaisten Kulttuuripolun pariin! Riihimäen kaupungin 
1.–5. luokkien Kulttuuripolku sisältää työpajoja ja taidelaitosvierailuja. 
Sisällöt perustuvat vahvasti kaupungin omiin toimijoihin.

Kulttuuripolku on Riihimäen kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelma. 
Jokaiselle vuosiluokalle taataan kulttuurikokemus, joka kasvattaa 
kulttuurikompetenssia ja tutustuttaa eri taiteenlajeihin sekä paikalliseen 
kulttuuritarjontaan. Riihimäen Kulttuuripolkua tuottavat yhteistyössä 
paikallisten kulttuurilaitosten kanssa Riihimäen kaupungin kulttuuri- ja 
tapahtumapalvelut ja Kulttuurikeskus ARX.

Riihimäen Kulttuuripolulla painottuu draama ja teatteri kaupungin 
strategian mukaisesti. Myös kaupungin monet museot, paikallinen 
kulttuurihistoria ja muut monipuoliset taiteenlajit tulevat tutuiksi lapsen 
koulutien aikana.

Muuta laadukasta, kouluille suunnattua kulttuuria tarjoamme 
mahdollisuuksien mukaan koulujen Kulttuuripolun yhdyshenkilöiden 
kautta. Kulttuuripolun lopusta löytyvät kootusti Riihimäen 
kulttuurilaitosten tiedot, omatoimimateriaalit ja muut aineistot.

https://www.kulttuurikeskusarx.fi/kulttuuripolku
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NÄIN KULTTUURIPOLKU  
TOIMII

Jokainen riihimäkeläinen alakoululainen osallistuu vähintään 
kerran vuodessa Kulttuuripolun sisältöön. Kulttuuripolussa 
jokaiselle luokka-asteelle on omat sisällöt, jotka ovat kouluille 
täysin maksuttomia. Joillekin luokka-asteille Kulttuuripolusta 
löytyy kaksi sisältöä. Sisältö voi olla retki (      ) tai koululla 
toteutettava työpaja tai esitys (       ).

Kulttuuripolulta löytyy myös suuri määrä omatoimimateriaaleja 
ja lainattavia aineistoja, joita opettajat voivat hyödyntää osana 
omaa opetusta. Kulttuuripolun sisältöjä tuottavat paikalliset 
kulttuurilaitokset ja taiteilijat. Kulttuuripolkua koordinoi 
Kulttuurikeskus ARX.
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Opettaja suunnittelee luokan siirtymisen kohteeseen. 
Haluamme kannustaa kaikkia liikkumaan kohteisiin jalan tai 
pyörällä omien voimavarojen ja mahdollisuuksien mukaan. 

Koulu- ja varhaiskasvatusryhmälippu

Päiväkoti- ja koululaisryhmillä on maksuton matkustusoikeus 
Riihimäen paikallisliikenteessä. Lippuja toimitetaan 
kunnallisille toimijoille automaattisesti.  
Lisätiedot puh. 040 330 4928. 

Ajantasaiset joukkoliikenneaikataulut löydät osoitteesta:

www.riihimaki.fi/palvelut/liikenne-ja-kadut/joukkoliikenne/aikataulut-ja-reitit/ 
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Kulttuuripolku toteuttaa lapsen oikeutta taiteeseen ja kulttuuriin. 
Lapsen oikeuksien julistuksen mukaisesti jokaisella lapsella on 
oikeus kulttuurielämyksiin ja itseilmaisuun. Kulttuuripolulta 
jokainen riihimäkeläinen lapsi ja nuori saa monipuolisen 
kattauksen taide- ja kulttuurikokemuksia koulutiensä aikana. 
Kulttuuripolku kasvattaa kulttuurikompetenssia vuosi vuodelta. 
Jokainen polun etapeista tukee opetussuunnitelman tavoitteita 
ja tarjoaa sisältöjä sekä laaja-alaisiin että oppiainekohtaisiin 
tavoitteisiin. 

Polun tapahtumia voi seurata ARXin sosiaalisten medioiden 
kautta. Jokainen saa jakaa tunnelmia Kulttuuripolulta kaikkien 
iloksi tunnisteella

- Facebook: KulttuurikeskusARX
- Instagram: @arxgrammi
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KULTTUURIPOLUN  
YHDYSHENKILÖT 
Jokaisella koululla on Kulttuuripolun yhdyshenkilö, joka toimii 
linkkinä ARXin ja koulun välillä. Kulttuuripolun yhdyshenkilöt 
tiedottavat muuta koulun väkeä Kulttuuripolusta – erityisesti 
tulee huomioida sijaiset ja vasta aloittaneet opettajat. 

Yhdyshenkilöiden kautta ARX myös tarjoaa mahdollisia 
Kulttuuripolun lisäsisältöjä eri ryhmille. Kulttuuripolun 
yhdyshenkilöt muistuttelevat retkisisältöjen varaamisesta 
ja tarvittaessa auttavat ARXin tuottajaa ilmoittautumisten 
varmistamisessa.

Yhdyshenkilöt kehittävät Kulttuuripolkua yhdessä ARXin 
tuottajien ja taidekasvattajien kanssa. He kokoontuvat yhteen pari 
kertaa vuodessa. Kulttuuripolun yhdyshenkilöllä voi olla myös 
muita koulukohtaisia tehtäviä.

Ilmoita kulttuuriyhdyshenkilöiden muutoksista ARXin tuottajalle 
Ilona Härölle, ilona.haro@hameenlinna.fi / 040 8696 473.
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KESTÄVÄ KEHITYS  
KULTTUURIPOLULLA
Kulttuurikeskus ARXin toiminta tukee kestävää kehitystä. 
Kulttuuripolkujen toiminnassa huomioidaan sosiaalinen, 
kulttuurinen, ekologinen sekä taloudellinen kestävyys. Sisältöjen 
tavoitteena on, että kulttuuritoimintaa pystytään tarjoamaan 
kaikille yhdenvertaisesti, kestävästi ja sillä ajatuksella, että lapset 
ja nuoret oppivat elämään, ajattelemaan, keskustelemaan ja 
toimimaan yhteistyössä luonnon sekä toistensa kanssa ja osana 
yhteiskuntaa. 

Koko Kulttuuripolun toimintaa ohjaa vastuullisuusajattelu. 
Kulttuuripolun sisällöt ja materiaalit perustuvat lähtökohtaisesti 
yhteiskäyttöön. Resursseja suunnataan tavaran sijaan enemmän 
elämyksiin mahdollisimman keskitetysti. Esimerkiksi ARXin 
lainattavat materiaalit ovat käytettävissä aina uudelleen ja 
omatoimimateriaaleissa on useita sisältöjä, jotka yhdistävät 
taiteen menetelmät ja lähiluonnon. 



10

RIIHIMÄEN TAIDEMUSEO
Ekaluokkalaisten kulttuuripolkuvierailut toteutetaan Riihimäen 
taidemuseossa keväällä 1.2. – 30.4.2024. Kulttuuripolun 
toiminnalliset opastukset liittyvät taidemuseon näyttelyyn Kahdet 
kasvot – Taiteilijoiden omakuvia (25.11.2023-19.5.2024). Näyttelyssä 
on esillä taiteilijoiden omakuvia ja muotokuvia taiteilijoista. 
Näyttelyssä taiteilijat tuodaan esille kahdessa roolissa: taiteilijoina ja 
ihmisinä taiteilijantyön takana. 

1.LUOKKA  
Kuvalähde: Helene Schjerfbeck, Keskeneräinen omakuva, 1921. Riihimäen taidemuseo, 

Tatjana ja Pentti Wähäjärven kokoelma.  
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OPETTAJAN MUISTILISTA

1. Varaa vierailu ryhmällesi sähköpostitse taidemuseo@riihimaki.fi tai 
puhelimitse (ti-pe 10-17 p. 040 330 4124)

2. Keskustelkaa ennen käyntiä museovierailusta. Onko museo jo 
lapsille tuttu? Mitä ajatuksia museovierailu herättää?

3. Kerää palautetta ryhmältäsi ja anna palautetta:  
https://link.webropol.com/s/kp-palaute-rm

Yhteystiedot: Riihimäen taidemuseo, Temppelikatu 8,  
11100 Riihimäki, www.riihimaentaidemuseo.fi 

Kuvataide, äidinkieli (ymmärtäminen ja itsensä ilmaisu), 
yhteiskuntaoppi
L1 Mielikuvitus, taiteen havainnointi, päättely ja 
intuitiivinen tietäminen
L2 Retki kulttuurikohteeseen, taiteen kokeminen ryhmän kanssa
L3 Retkitaidot
L4 Kuvallisen ilmaisun ymmärtäminen, vuorovaikutus

Näyttely kierretään oppaan johdolla, jonka jälkeen oppilaille 
on näyttelyyn liittyvä tehtävä. Kesto noin 45-60 min. Kierroksia 
järjestetään ti-pe klo 9-15 välisenä aikana (ja erikseen sovittaessa 
muina ajankohtina). Riihimäen taidemuseoon on ilmainen 
sisäänpääsy ja opastus kaikille riihimäkeläisille koulu-, päiväkoti- ja 
perhepäivähoitoryhmille.
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TEATTERIVIERAILU 

Ainakin miljoona sinistä kissaa -satunäytelmä ja  
Teatterintekijät-miniluento

Ainakin miljoona sinistä kissaa on Kaarina Helakisan kirjoittama koko 
perheen näytelmä, joka kertoo muun muassa näkyväksi tulemisen 
tarpeesta ja mielikuvituksen voimasta. Päähenkilö, koulukiusattu 
Samuel toivoo kaverikseen sinistä kissaa ja tuulenhenki Ariel kuulee 
tämän toivomuksen. Yhtäkkiä kissoja onkin paljon enemmän kuin 
yksi. Kissat esiintyvät lavalla esimerkiksi ääninä ja varjoina.  
Ohjaus Kimmo Tähtivirta.

2.LUOKKA  
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Esitysaikataulu:

ti 28.11. klo 9:00: Herajoen, Uramon ja Pohjoisen koulun 2.lk
ti 12.12. klo 9:00: Eteläisen, Haapahuhdan ja Lasitehtaan koulun 2.lk
to 14.12. klo 9:00: Patastenmäen ja Peltosaaren koulun 2.lk

Esityksen jälkeen salissa pieni interaktiivinen miniluento teatterin 
tekijöistä. Esitys järjestetään Kino Sampossa, Suokatu 9.  
Kesto yht. n. 75 min.

Kino Sammosta löytyy narikka ja vessat. Saapuessanne paikalle, teitä 
ollaan vastassa ja ohjataan katsomoon. Saavuttehan paikalle ajoissa.

OPETTAJAN MUISTILISTA
1. Katso oman koulusi esitysaika. Jos aika on mahdoton, ole 
yhteydessä ARXin tuottajaan ilona.haro@hameenlinna.fi,  
p. 040 8696 473.

2. Esityspaikka on Kino Sampo, Suokatu 9. Tila on esteetön. 
Sujuvuuden kannalta ja jos asia on tiedossa, toivomme 
ennakkoilmoitusta siitä, tarvitaanko INVA -hissiä.

3. Ota yhteyttä esitystä tai sen sisältöjä koskevissa asioissa:  
Essi Rönnkvist, essi@rnt.fi, 044 291 4966.

4. Kerää palautetta ryhmältäsi ja anna palautetta:  
https://link.webropol.com/s/kp-palaute-rm 

Äidinkieli, yhteiskuntaoppi
L1 Mielikuvitus, esteettinen ajattelu
L2 Retki kulttuurikohteeseen,
L3 Ongelmanratkaisu- ja keskustelutaitoja
L4 Tanssi ja liike ilmaisutapana
L7 Keskusteluun osallistuminen ja vaikuttaminen
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TAPAKULTTUURI JA  
KIRJALLISUUS
Itsenäisyyspäivän juhla 

Riihimäen 3.-luokkalaisille järjestetään itsenäisyyspäiväjuhla. Juhlan 
yksityiskohdista tiedotetaan opettajia syyslukukauden aikana.

Kirjavinkkaus

3. luokkalaiset saavat virtaa lukemiseen kirjastovierailulta. 
Pääkirjastolla opetetaan kirjaston käyttöön ja vinkataan 
ajankohtaisista ja ikätasolle sopivista kirjoista. Sisällön kesto on 
2x45min.

3.LUOKKA  
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OPETTAJAN MUISTILISTA
ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLA

1. Toimi myöhemmin lähetettävien ohjeiden mukaan ja ota oppilaiden 
kanssa ilo irti juhlavasta hetkestä.

2. Dokumentoi lasten juhlaa. Voitte palata kuviin vielä koulussa.

KIRJAVINKKAUS

1. Varaa ryhmällesi vierailuaika. Vierailun voi sopia syys- tai 
kevätlukukaudelle. Varaaminen: kirjasto.lastenosasto@riihimaki.fi /  
p. 050 500 1755. Kirjastolla teitä palvelevat Irma Aarnio ja  
Tiina Löfberg.

2. Mitä kirjavinkkauksesta jäi mieleen? Järjestäkää oma vinkkaus? 
Kutsukaa vanhempia, sisaruksia tai kummeja ja mummeja kertomaan 
omista kirjasuosikeistaan? Mikähän on opettajan tai rehtorin 
lapsuuden lempikirja?

Äidinkieli, musiikki, liikunta
L1 Ryhmätyöskentely, itsenäinen havaintojen tekeminen
L2 Retki kulttuurikohteeseen, ongelmanratkaisu
L3 Retkitaidot
L4 Moniaistisuus ja elämyksellinen oppiminen

Antakaa palautetta 

Kerää palautetta myös lapsilta ja muista lähettää sitä ARXin Kulttuuri-
polun tuotantotiimille. Palautteen avulla  
kehitämme polkua: https://link.webropol.com/s/kp-palaute-rm 
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VIERAILU METSÄSTYSMUSEOON
Suomen Metsästysmuseossa selviää, miten Suomi asutettiin ja 
miten eläimet vaikuttivat ihmisten elämään jääkauden jälkeisessä 
Suomessa. Tutustumme ravintoketjuun sekä joihinkin metsäneläimiin, 
kuten hirveen ja karhuun sekä niiden elintapoihin. Vierailulla neloset 
pääsevät myös harjoittamaan omia kädentaitojaan. Vierailun kesto 
noin 45 minuuttia. 

4.LUOKKA  
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OPETTAJAN MUISTILISTA

1. Vierailut loka-marraskuussa. Varaa aika oheisesta linkistä:  
https://link.webropolsurveys.com/S/87B09510775F9015 

2. Ole yhteydessä metsästysmuseon viestintäsuunnittelija 
Thomakseen, mikäli toivotte joustoa vierailuaikaan tai on muita 
huomioita tai kysymyksiä vierailuun liittyen. Thomas Ermala,  
thomas.ermala@metsastysmuseo.fi, p. 050 556 8481.

3. Vierailu Metsästysmuseolla, Tehtaankatu 23 A.

4. Kerää palautetta ryhmältäsi ja anna palautetta:  
https://link.webropol.com/s/kp-palaute-rm

Biologia, yhteiskuntaoppi, historia
L1 näyttelyn havainnointi, ihmetteleminen
L2 kulttuuriperintö, retki kulttuurikohteeseen
L3 retkitaidot
L4 toislajisten ymmärtäminen, tekstien ja esineiden tulkinta
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TEATTERIA JA DRAAMAA 
Teatterintekijät -työpaja ja näytelmä

Syksyllä 5.luokat (yksi luokka kerrallaan) pääsevät vierailemaan 
Riihimäen Teatterissa, jossa Teatterintekijät -työpaja (kesto 45 min). 
Toiminnallisen työpajan vetämisestä vastaa Riihimäen Teatteri 
ja suunnittelussa sekä lopullisessa toteutuksessa on mukana 
myös Riihimäen Nuorisoteatterin esitys- ja teatteritekniikka. 
Toiminnallisessa työpajassa lapset pääsevät kokemaan teatterin 
”näyttämöntakaisten ammattien” haasteita kuvitteellisessa 
esitystilanteessa. 

Maaliskuussa 2024 samat luokat tulevat katsomaan Kino Sampoon 
esityksen, jonka nimi ja päivämäärät tarkentuvat lokakuun 2023 
loppuun mennessä.

5.LUOKKA  
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OPETTAJAN MUISTILISTA
TEATTERINTEKIJÄT -TYÖPAJA

1. Pajat pidetään marras-joulukuussa 2023. Ilmoita luokkasi 
työpajaan: https://link.webropolsurveys.com/S/E086E61ED9E640E5 

2. Tule ajoissa paikalle. Riihimäen teatteri, Hämeenaukio 1,  
11100 Riihimäki

3. Ota yhteyttä esitystä tai sen sisältöjä koskevissa asioissa: Katja 
Peacock, p. 044 770 3804, katja.peacock@riihimaenteatteri.fi 

4. Kerää palautetta ryhmältäsi ja anna palautetta:  
https://link.webropol.com/s/kp-palaute-rm 

NÄYTELMÄ KINO SAMPOSSA KEVÄÄLLÄ 2024

1. Tarkkaile sähköpostiasi, lisätietoja esityksistä lähetetään opettajille 
s-postilla ja kulttuuriyhdyhenkilöiden kautta.

2. Esitykset järjestetään Kino Sampossa (Suokatu 9)  
maaliskuussa 2024.

3. Ota yhteyttä esitystä tai sen sisältöjä koskevissa asioissa:  
Essi Rönnkvist, essi@rnt.fi, 044 291 4966.

4. Kerää palautetta ryhmältäsi ja anna palautetta:  
https://link.webropol.com/s/kp-palaute-rm 

Äidinkieli, musiikki, liikunta
L1 Ryhmätyöskentely, itsenäinen havaintojen tekeminen 
L2 Retki kulttuurikohteeseen, ongelmanratkaisu, L3 Retkitaidot
L4 Moniaistisuus ja elämyksellinen oppiminen
L6 Tilanneongelmanratkaisutaitoja
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Kirjasto on mukana 3.-luokkalaisten Kulttuuripolulla, mutta 
luonnollisesti osa myös muiden koululaisten kouluvuotta. Luokat 
voivat vierailla kirjastossa omatoimisesti arkisin klo 9 alkaen. 
Ruuhkien välttämiseksi toivomme ennakkoilmoittautumista. 

Opettaja voi myös tilata luokkaansa lasten- ja nuortenkirjoja 
sisältävän kirjapaketin:
 
 - Kirjapaketti luokkaan kolmen kuukauden laina-ajalla 1 krt / 
lukuvuosi tai lukudiplomipaketti.

Kirjapaketit lainataan opettajan yhteisökortilla. Sillä lainataan 
luokkaan myös kirjastokäyntien kirjat. Yhteisökortti hankitaan 
kirjaston asiakaspalvelusta esittämällä kuvallinen henkilötodistus.

Kirjapaketin voi tilata joko syksyllä tai keväällä. Lukudiplomipaketti 
on tilattava tammikuun puoliväliin mennessä! Mukana ovat 
toimintaohjeet. Lukudiplomikirjalistat ovat nähtävissä myös 
kotisivuillamme:  
https://www.riihimaki.fi/ela-ja-voi-hyvin/kirjasto/ 

Alakoululaisten kirjasto

MAKSUTTOMAT RETKIKOHTEET
JA EXTRAT
 
Ryhmät ovat tervetulleita vierailemaan kohteissa maksutta. 
Kuljetuskustannuksista ryhmät vastaavat itse. Päiväkoti- ja 
koululaisryhmillä on maksuton matkustusoikeus Riihimäen 
paikallisliikenteessä. 
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Lasten- ja nuortenosasto kerää kirjapaketit tilausjärjestyksessä; 
normaali toimitusaika on viikko, ruuhkatilanteissa pidempikin. 
Kaupungin sopimuslähetti kuljettaa paketit koululle ja sitä kautta 
kassit voi myös palauttaa (tilaamalla kuljetus tekstiviestillä  
040 330 4046).

Kirjastossa teitä palvelevat Irma Aarnio ja Tiina Löfberg, 
joille yhteydenotot, ennakkoilmoittautumiset vierailuista ja 
kirjapakettitilaukset: p. 050 500 1755 tai  
kirjasto.lastenosasto@riihimaki.fi 
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Suomen lasimuseo on suomalaisen lasin valtakunnallinen vastuumuseo, joka 
esittelee lasin menneisyyttä ja nykyisyyttä. Lasimuseo sijaitsee Riihimäen Lasin 
entisessä tehdasrakennuksessa. 

Laajassa perusnäyttelyssä voi perehtyä lasin tuhansia vuosia vanhaan historiaan 
ja suomalaisen lasinvalmistuksen ja -muotoilun pitkään perinteeseen. 
Vaihtuvissa näyttelyissään lasimuseo esittelee vuosittain kotimaisia ja 
kansainvälisiä käyttö- ja taidelasin, lasitaiteen ja muotoilun huippuja sekä 
harvinaisia historiallisia kokoelmia eri puolilta maailmaa.

Museon näyttelyihin voi tutustua joko opastetulla kierrokselle tai 
omatoimisesti. Opastettu kierros voidaan räätälöidä ryhmän toiveiden mukaan. 
Riihimäkeläisiltä koululaisryhmiltä ei peritä pääsymaksuja. 

Tiedustelut ja varaukset: glass.museum@riihimaki.fi, p. 050 500 1956

Hyödynnä lasiin liittyviä maksuttomia materiaalejamme museovierailun 
yhteydessä tai esimerkiksi koulussa oppitunneilla. Museon verkkosivuilta löydät 
muun muassa seuraavat materiaalit: 

Riihimäki – Lasin kaupunki
Materiaali tutustuttaa lasiteollisuuden ja Riihimäen historiaan riihimäkeläistä 
kulttuuriympäristökokonaisuutta havainnoiden lasin historian näkökulmasta. 
Materiaali sisältää tietoa teksteinä, valokuvina ja videoina sekä tehtäviä. 
Tutustukaa Riihimäen Lasin historiaan joko luokkahuoneessa tai hyödyntäkää 
materiaalia, kun vierailette lasitehtaan vanhalla asuinalueella paikan päällä. 

Opi ja innostu perusnäyttelyssä – opettajan ideapaperi museovierailun tueksi 
Ideapaperi tarjoaa opettajan tueksi tietoa museon perusnäyttelystä 
sekä tehtäviä, joita pohtia ja toteuttaa oppilaiden kanssa omatoimisen 
museovierailun aikana. 

Museobingo
Bingoruudukon tehtävissä tutustutaan museon kokoelmiin muotojen, värien, 
käyttötarkoitusten ja lasinvalmistuksen näkökulmasta. Kuka saa rivit täyteen ja 
pääsee huutamaan ”Bingo!” museovierailun aikana?

Tutustu kaikkiin oppimateriaaleihin: suomenlasimuseo.fi/oppimateriaalit.  

Suomen lasimuseo
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Kuvalähde: Elga Sesemann, Omakuva, ajoittamaton. Riihimäen taidemuseo, 
Tatjana ja Pentti Wähäjärven kokoelma
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Riihimäen taidemuseossa järjestetään opastettuja ja 
toiminnallisia näyttelykierroksia koululaisryhmille. Kierroksilla 
tutustutaan ajankohtaisiin näyttelyihin ja tehdään niihin 
liittyviä tehtäviä näyttelytiloissa tai työpajahuoneessa. 
Tarvittaessa voidaan räätälöidä erilaisia työpajoja tai 
teemallisia opastuskierroksia muihin näyttelyihin tai 
aiheisiin liittyen. Ajankohtaisten näyttelyiden tiedot löytyvät 
taidemuseon nettisivuilta www.riihimaentaidemuseo.fi 

Riihimäen taidemuseoon on ilmainen sisäänpääsy ja 
opastus kaikille riihimäkeläisille koulu-, päiväkoti- ja 
perhepäivähoitoryhmille. Varaa vierailu ryhmällesi 
sähköpostitse taidemuseo@riihimaki.fi, tai puhelimitse  
(ti-pe 10-17 p. 040 330 4124). 

Riihimäen taidemuseo, Temppelikatu 8, 11100 Riihimäki, 
www.riihimaentaidemuseo.fi

Riihimäen taidemuseo
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Kuvalähde: Tuntemattomat henkilöt, ei ajoitusta. Riihimäen kaupunginmuseon kuvakokoelma
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Riihimäen kaupunginmuseo tarjoaa mielenkiintoista nähtävää ja 
tekemistä päiväkoti- ja koululaisryhmille.

Museon näyttelyiden ja muun toiminnan kautta voi tutustua 
Riihimäen historiaan, mutta myös Karjalan Antrean pitäjän historiaan 
ja yleisesti kulttuurihistoriaan menneisyyden, nykyisyyden ja 
tulevaisuuden perspektiiveistä. Vuoden 2024 aikana Riihimäen 
kaupunginmuseon tilat siirtyvät Riihimäen taidemuseon yhteyteen. 
Museokierrosten lisäksi kierroksia voidaan toteuttaa myös 
kaupunkiympäristössä Rautatiepuistossa. Ajankohtaiset näyttelyt 
löytyvät kaupunginmuseon nettisivuilta  
www.riihimaenkaupunginmuseo.fi.

Kierroksia järjestetään ti-pe klo 10-15 välisenä aikana (ja erikseen 
sovittaessa muina ajankohtina). Riihimäen kaupunginmuseosta voi 
lainata myös entisaikojen matkalaukkuja teemalla koti, vapaa-aika 
tai kauneus. Matkalaukuissa on vanhoja esineitä, joiden ääressä 
ryhmät voivat tutkia ja ihmetellä niitä. Kaikkia esineitä saa kosketella. 
Matkalaukkujen lainaaminen on kaupungin toimijoille ilmaista.

Riihimäen kaupunginmuseoon on ilmainen sisäänpääsy ja opastus 
kaikille riihimäkeläisille koulu-, päiväkoti- ja perhepäivähoitoryhmille.

Varaa vierailu ryhmällesi sähköpostitse kaupunginmuseo@riihimaki.fi, 
tai puhelimitse (ti-pe 10-17 p. 050 500 1958)

Riihimäen kaupunginmuseo, Temppelikatu 8, 11100 Riihimäki 

Riihimäen Kaupunginmuseo
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Suomen metsästysmuseossa selviää, miten Suomi asutettiin ja miten 
eläimet vaikuttivat ihmisten elämään jääkauden jälkeisessä Suomessa.

Riihimäen kaupungin oppilaitosten oppilasryhmät pääsevät 
maksuttomasti sisään Metsästysmuseoon. Museossa voi vierailla 
itsenäisesti tai oppaan johdolla. Opastuksista peritään 30 euroa. 
(4.-luokkalaisten Kulttuuripolkuopastukset ovat maksuttomia)

Tiedustelut ja varaukset: Viestintäsuunnittelija Thomas Ermala, 
050 556 8481, thomas.ermala@metsastysmuseo.fi 

Suomen metsästysmuseo
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Järjestämme pitkin kouluvuotta ekstraesityksiä koululais- ja 
lapsiryhmille! Ainakin seuraavia teoksia on tulossa syksyllä 2023. 
Keväälle 2024 tulossa lisää, jolloin kutsumme nyt 3., 6. ja 7. 
luokat kevään esityksiin. Niistä jaamme tietoa syksyn kuluessa. 
Nuorisoteatteri haluaa toivottaa mukavaa kulttuurivuotta kaikille.

Ihanasti erilainen - satuja erilaisuudesta 1. -luokkalaisille

Nuorisoteatterin ryhmät esittävät satuja erilaisuudesta.  
1. -luokkalaisille tarjoamme n. 45-50 min kokonaisuuden, jossa kaksi 
satua.

Teatteritarjotin - Riihimäen Nuorisoteatteri
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Esitykset Verstas -näyttämöllä, Junailijankatu 13
ti 14.11.       klo 9:00 ja 10:30
to 16.11.      klo 9:00 ja 10:30
ti 21.11.       klo 9:00 ja 10:30
to 23.11.      klo 9:00 ja 10:30

Riihimäen Nuorisoteatteri lähestyy kouluja aikaehdotuksilla elokuussa 
2023. Voit myös toivoa tiettyä esitystä ryhmällesi / kysy vapaita 
esityksiä info@rnt.fi 

Esitykset täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä

Yhteyshenkilö: Essi Rönnkvist, essi@rnt.fi, 0442914966  
(lisätiedot, peruutukset yms.)

Verstas-näyttämöltä löytyy narikka ja vessat. Saapuessanne paikalle, 
teitä ollaan vastassa ja ohjataan katsomoon. Saavuttehan paikalle 
ajoissa.

Siipisika-luokkahuonenäytelmä ja työpaja 4. luokkalaisille

"Siipisika" on ajankohtainen, karheankarmiva koulumaailmaan 
sijoittuva oppitunnin mittainen tarina, jonka kaksi näyttelijää 
kertoo luokassa liitutaulun edessä. Sen kantavana teemana on 
koulukiusaaminen ja siihen suhtautuminen. Myös väkivaltaan 
vastaamista väkivallalla käsitellään. Ei ole helppoa olla myöskään 
sivustakatsojana, kun jotain toista kiusataan, miten asiaan voisi 
puuttua joutumatta itse vaikeuksiin? Siipisika on myös näytelmä 
ystävystymisestä ja luottamuksen rakentumisesta.

Esitys vierailee yhdessä luokkaan kerrallaan ja heti esityksen jälkeen 
on ohjaajan ja ryhmän vetämä osallistava työpaja. Kesto max 90 min 
keskusteluineen.

Siipisika-esitykset toteutuvat loka-marras-joulukuussa 2023. 
Riihimäen Nuorisoteatteri lähestyy kouluja aikaehdotuksilla 
syyskuussa 2023.

Tiedustelut: juhana@rnt.fi 



31

MUITA OMATOIMIMATERIAALEJA 
JA LAINATTAVIA TAIDELAUKKUJA
 
IMPROVISAATIO

Improvisaatioteatterimateriaali soveltuu kaikille luokka-asteille. 
Paketin harjoitukset on jaettu neljään ryhmään, jotka käsittelevät 
mm. tunnetaitoja ja ryhmäytymistä sekä luovaa ilmaisua ja 
heittäytymsitä. Paketista voi tehdä jonkun osan tai vaikka kaikki 
pitkin kouluvuotta. Paketin antia voi mukauttaa omaan opetukseen 
sopivaksi. Tilaa improvisaatiopaketti tästä:  
https://link.webropolsurveys.com/S/3F0A4BD71D171022 

MATERIAALIPANKKI JA MEDIA-ASKI

Kulttuurikeskus ARX on koonnut taide- ja kulttuurisisältöjä kaikkien 
hyödynnettäviksi omatoimimateriaaleiksi. Materiaalipankista 
voi suodattaa sisältöjä mm. iän ja taiteenlajin perusteella. 
Materiaalipankista löytyy myös ARXin lainattavat aineistot:
www.kulttuurikeskusarx.fi/materiaalipankki

Media-aski on ARX, Aimokoulun ja Kino Tavastin yhteistyössä luoma 
mediakasvatuksen sivusto. Sivustolla on oma sivu vanhemmille, 
opettajille ja nuorille. Sivusto on jaettu tieto-, hyvinvointi- ja 
taideosioihin. Media-askiin pääset tästä: www.media-aski.net

LAINATTAVAT TAIDELAUKUT

Revi se!, Biotaide ja Sämplää koulua taidelaukut kannustavat uusien 
taidemuotojen kokeiluun. Materiaalit noudetaan kirjaston ala-
aulan infopisteeltä sen aukioloaikoina (ma-pe klo 9-19, la klo 9-15). 
Lisätietoja noutoon liittyen: kirjasto@riihimaki.fi tai  
kirjasto.vahtimestarit@riihimaki.fi. Laukuissa on kolmen viikon  
laina-aika. Riihimäen omien laukkujen varaus ja lisätiedot tästä:
https://link.webropolsurveys.com/S/E7E58F36EF02B1C6



Kulttuuripolkua koordinoi
Riihimäen kaupungin kulttuuri- ja tapahtumapalvelut
ja Kulttuurikeskus ARX

www.kulttuurikeskusarx.fi

Riihimäen Kulttuuripolun yhteyshenkilö ARXilla: 
Ilona Härö
ilona.haro@hameenlinna.fi

Facebook: KulttuurikeskusARX
Instagram: @arxgrammi


